

Årsredovisning
för
Berg & Landskap Stockholm AB
559256-9726

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Oskar Mases, Styrelseledamot
2024-10-09

Styrelsen för Berg & Landskap Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tjänster för utemiljö till privata och offentliga aktörer i hela landet. De två huvuddelarna är projektledning samt konsulting inom trädgård- och anläggningsarbeten.

Företaget har sitt säte i Falun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020 (8 mån)
Nettoomsättning	9 866	1 320	2 110	631
Resultat efter finansiella poster	309	462	-830	514
Soliditet (%)	0,9	1,4	-44,8	104,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med 647% vilket beror på ett ökat inlöde av uppdrag samt att bolaget har tagit över kundavtal från ett annat bolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-426 138	462 437	61 299
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		462 437	-462 437	0
Årets resultat			-1 668	-1 668
Belopp vid årets utgång	25 000	36 299	-1 668	59 631

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	36 298
årets förlust	-1 668
	34 630
disponeras så att	
i ny räkning överföres	34 630
	34 630

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		9 865 645	1 320 054
Summa rörelseintäkter		9 865 645	1 320 054
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 290 158	-528 900
Övriga externa kostnader		-622 422	-218 343
Personalkostnader	2	-2 536	0
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 500 000	0
Summa rörelsekostnader		-9 415 116	-747 243
Rörelseresultat		450 529	572 811
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 067	337
Räntekostnader och liknande resultatposter		-142 497	-110 711
Summa finansiella poster		-141 430	-110 374
Resultat efter finansiella poster		309 099	462 437
Resultat före skatt		309 099	462 437
Skatter			
Skatt på årets resultat		-310 767	0
Årets resultat		-1 668	462 437

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	1 500 000	3 000 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 500 000	3 000 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Lån till delägare eller närstående	4	688 242	709 141
Summa finansiella anläggningstillgångar		688 242	709 141
Summa anläggningstillgångar		2 188 242	3 709 141
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 018 959	-49 895
Övriga fordringar		2 747 480	408 410
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	337 500
Summa kortfristiga fordringar		3 766 439	696 015
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		345 357	2 027
Summa kassa och bank		345 357	2 027
Summa omsättningstillgångar		4 111 796	698 042
SUMMA TILLGÅNGAR		6 300 038	4 407 183

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		36 298	-426 138
Årets resultat		-1 668	462 437
Summa fritt eget kapital		34 630	36 299
Summa eget kapital		59 630	61 299
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		117 316	105 132
Summa långfristiga skulder		117 316	105 132
Kortfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	244 120
Leverantörsskulder		1 156 824	613 642
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	3 000 000
Skatteskulder		310 767	0
Övriga skulder		4 630 499	342 990
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 002	40 000
Summa kortfristiga skulder		6 123 092	4 240 752
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 300 038	4 407 183

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 2 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 000 000	0
Inköp	0	3 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 000 000	3 000 000
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-1 500 000	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 500 000	0
Utgående redovisat värde	1 500 000	3 000 000

Not 4 Lån till delägare eller till delägare närstående

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	709 141	0
Tillkommande fordringar	0	709 141
Avgående fordringar	-20 899	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	688 242	709 141
Utgående redovisat värde	688 242	709 141

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 117 316 kronor (349 252 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	105 132
	0	105 132
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	117 316	244 120
	117 316	244 120

Falun 2024-10-09

Oskar Mases
Oskar Mases
Styrelseledamot